
BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
DIREKTORIUS

DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio 5 d.  Nr. BP-23/3
Klaipėda

Vadovaudamasis,  Klaipėdos  miesto  savivaldybei  pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir
decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  taisyklėmis,  patvirtintomis Klaipėdos  miesto
savivaldybės administracijos  direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d.  įsakymu Nr.  AD2-3017 „Dėl
Centralizuotų  viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formos ir Klaipėdos miesto savivaldybei
pavaldžių  įstaigų  centralizuotų  ir  decentralizuotų  viešųjų  pirkimų  vykdymo  tvarkos  taisyklių
patvirtinimo“:
1. T v i r t i n u  BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 2023 m. viešųjų pirkimų planą. 

PRIDEDAMA.  BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“  2023 m. viešųjų pirkimų planas Nr. 1 (5
lapai).
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                      Oleg Marinič

Parengė
Vyr. specialistė pirkimams ir logistikai
Jūratė Cikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                        TVIRTINU
                                             Direktorius

Oleg Marinič
(vardas, pavardė)

_______________________
(parašas)

_______________________
(data)

BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“
2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

2023 m. sausio 5 d.  Nr. 1
Klaipėda

Eil.

Nr.

Pirkimo
objekto rūšis

(prekės,
paslaugos,

darbai)

Pirkimo objekto
pavadinimas

Planuojama
pirkimo

pradžia (data
arba

ketvirtis)

Vertė, (Eur
be PVM)

Apimtys /
kiekiai (jei
įmanoma)

BVPŽ
(pagrindinis
ir papildomi

jei yra)

Pirkimo
būdas

Sutarties
trukmė

(mėn., su
pratęsimai
s, jei tokių

yra)

Atliekama
s per / iš

CPO

Atliekamas
CVP IS

priemonėmis

VPĮ
23
str.

V
VPĮ
24
str.

Pirkimo
iniciatorius

(vardas,
pavardė)

Komentarai

1. Darbai
Elektros

įvedimas,
Smiltynės g. 15B

I ketv. 7404,40 1 vnt 45310000-3 Mažos vertės
skelbiamas 6 mėn ne taip - - J. Šilkūnaitė

2. Darbai

Apžvalgos
aikštelė

Neįgaliųjų
paplūdimyje

I ketv. 11570,25 1vnt 45242000-5 Mažos vertės
skelbiamas 6 mėn ne taip - - A. Girdvainis

3. Darbai

Apžvalgos
aikštelės

remontas I-oje
Melnragėje
remontas

I ketv. 7396,69 1 vnt 45242000-5 Mažos vertės
skelbiamas 6 mėn ne taip - - A. Girdvainis

4. Prekė Keturratis  I ketv. 12801,65 1 vnt 34130000-7 Mažos vertės
skelbiamas 3 mėn ne taip - - A.Siakki

5. Prekė Persirengimo
kabina I ketv. 6250 5 vnt 44230000 Mažos vertės

neskelbiamas 3 mėn ne ne - - A.Girdvainis

6. Prekė
Saulės baterija

mobiliai
gelbėjimo stočiai

I ketv. 2807,15 1 vnt 09331000-8 Mažos vertės
neskelbiamas 3 mėn ne ne - - A.Siakki

7. Prekė Frontalinis
krautuvas I ketv. 14000 1 vnt 43328000-8 Mažos vertės

skelbiamas 3 mėn ne taip - - A.Girdvainis
D. Burevičius



8. Paslaugos Informacinių
ženklų gamyba I ketv. 939,67 Pagal

poreikį 34928470-3 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - A. Siakki

9. Paslaugos Navigacinių
ženklų  gamyba I ketv. 454,80 Pagal

poreikį

34928470-3
Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - A. Siakki

Paslaugos

Informaciniai
ženklai

paplūdimiuose ir
jų prieigose

I ketv. 5800,- Pagal
poreikį

34928470-3
Mažos vertės
neskelbiamas 24 mėn nr nr - - A. Siakki

10 Paslaugos

Vandens
gelbėjimo
technikos
kasmetinė
techninė

priežiūra/remont
as/atstatymas

II ketv. 2000,- Pagal
poreikį 50100000-6 Mažos vertės

neskelbiamas 36 mėn. ne ne - - A.Girdvainis

11 Paslaugos

Sausumos
gelbėjimo
technikos
kasmetinė
techninė

priežiūra/remont
as/atstatymas

II ketv. 2000,- Pagal
poreikį 50100000-6 Mažos vertės

neskelbiamas 36 mėn. ne ne - - D.Burevičius

12 Paslaugos

Lengvųjų
automobilių
kasmetinė
techninė

priežiūra/einama
sis remontas

I-IV ketv. 4500,- Pagal
poreikį 50100000-6 Mažos vertės

neskelbiamas 36 mėn. ne ne - - D.Burevičius

13 Paslaugos

Sunkiosios
technikos
kasmetinė
techninė

priežiūra/einama
sis remontas

I-IV ketv. 3500,- Pagal
poreikį 50100000-6 Mažos vertės

neskelbiamas 36 mėn. ne ne - - D.Burevičius

14 Paslaugos
Transporto
priemonių
draudimas

I – IV ketv. 821,93 22 vnt. 66514100-7 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - A.Girdvainis

15 Prekės Kuras II  ketv. 25316,69 Pagal
poreikį 09100000-0

Atviras
supaprastintas

konkursas
24 mėn. taip ne - - A.Girdvainis

16 Prekės Darbo apranga II ketv. 6198,35 Pagal
poreikį 18300000-2

Mažos vertės
neskelbiamas 24  mėn. ne ne - - A. Siakki

A. Girdvainis

17 Prekė Mediniai I ketv 1900 20 vnt 45242000-5 Mažos vertės 3 mėn ne ne A.Girdvainis



suoliukai
paplūdimiuose

neskelbiamas

18 Prekė
Suolai

paplūdimių
prieigose

I ketv. 4760,33 18 vnt 45242000-5
Mažos vertės
neskelbiamas 3 mėn ne ne - - A.Girdvainis

19 Paslauga

Danės upės
pakrantės (ties

botanikos sodu)
šlaito erozijos ir

jos padarinių
šalinimo

techninio darbo
projektas

I ketv. 57024,79 1 vnt 71320000-7
Atviras

supaprastintas
konkursas

12 mėn taip ne - - J.Šilkūnaitė
Paskelbtas
 2022-12-27 d.

20 Paslauga

Smiltynės
gelbėjimo stoties,
Smiltynės g. 15

C,
rekonstrukcijos ir

prieigų
sutvarkymo

techninis
projektas

I ketv. 20000 1 vnt 71320000-7
Atviras

supaprastintas
konkursas

12 mnė taip ne - - J.Šilkūnaitė
Paskelbtas
2022-12-27 d.

21 Paslaugos Elektra II ketv. 23140,50 Pagal
poreikį 09310000-5 Skelbiama

apklausa 24 mėn. taip ne - - A.Girdvainis

22 Prekė Šiukšlių
surinkimo dėžė I ketv. 23140,50 100 34928480-6 Mažos vertės

skelbiamas 3 mėn taip ne - - A.Girdvainis
Paskelbtas
2022-12-27 d.

23 Darbai
Stebėjimo
bokštelių
remontas

I ketv 10260 6 50800000 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne taip - - A.Girdvainis

A.Siakki

24 Prekės

Valymo ir
higienos

priemonės
(įstaigos

reikmėms,
viešiesiems
tualetams,

pirčiai)

I-IV ketv. 4000 Pagal
poreikį 39224300-1 Mažos vertės

neskelbiamas 24 mėn. ne ne - - R.Rimkus
M.Maliorius

25 Pasauga Biotualetų
nuoma I ketv. 10550 Pagal

poreikį 45215500-2 Mažos vertės
neskelbiamas 6 mėn ne taip - - A.Girdvainis

26 Paslauga

Buitinių
konteinerių
nuoma ( ar
gelbėtojų
stoties?)

I ketv. 12424,79 6 90511000 Mažos vertės
neskelbiamas 6 mėn ne taip - - A.Girdvainis

A.Siakki

27 Prekės Gelbėjimosi
plūdės II ketv. 247,93 4 34515100-1 Mažos vertės

neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - A.Siakki

28 Prekės Dažai,
impregnantas
kasmetiniam
paplūdimių

II ketv. 4958,68 Pagal
poreikį

44810000-1 Mažos vertės
neskelbiamas

24 mėn. ne ne - - R.Rimkus
M.Maliorius



inventoriaus
(persiregimo

kabinos, suolai,
šiukšliadėžės)

atnaujinimui/daž
ymui.

29 Prekės

Mediena
paplūdimių
inventoriaus
(apžvalgos
aikštelių,

persirengimo
kabinų, suolų,
šiukšliadėžių,
medinių takų,

laiptų) remontui

I ketv. 4132,23 Pagal
poreikį 03410000-7

Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - D.Burevičius

30 Prekės Akumuliatoriai
garsiakalbiams  I ketv. 91,87 5 31400000-0 Mažos vertės

neskelbiamas 12 mėn ne ne - - A.Siakki

31 Paslaugos Gelbėtojų
draudimas II ketv. 1157,02 Pagal

poreikį 66510000-8 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - A. Siakki

32 Prekės Šiukšlių maišai I-IV ketv. 1983,47 Pagal
poreikį 19640000-4 Mažos vertės

neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - R.Rimkus
M.Maliorius

33 Prekės
Druskos,

druskos/smėlio
mišinys

I ketv. 826,45 Pagal
poreikį

34927100-2 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - R.Rimkus

M.Maliorius

34 Paslaugos Pastatų techninė
priežiūra I-II ketv. 1652,89 Pagal

poreikį 50000000-5 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - J. Šilkūnaitė

35 Paslaugos Vandens  tyrimai II ketv. 2809,92 Pagal
poreikį 71900000-7 Mažos vertės

neskelbiamas 12 mėn. ne ne - - A. Siakki

36 Paslaugos Buitinių nuotėkų
išvežimas I ketv. 8264,46 Pagal

poreikį 90410000-4 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn. ne taip - - A.Girdvainis .

37 Darbai
Naujų medinių
takų ir laiptų

įrengimo darbai
I ketv. 78925,62 Pagal

poreikį
45246500
44233000

Supaprastintas
atviras

pirkimas
8 mėn. taip ne - - A.Girdvainis

Paskelbtas
2022-12-27 d.

38 Paslauga Pirmos pagalbos
kursai  I ketv. 653,72 Pagal

poreikį 80562000 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - A.Siakki

39 Paslaugos
Išmaniųjų

technologijų
priežiūra

II ketv. 1652,89 Pagal 
poreikį 50312610-4 Mažos vertės

neskelbiamas 12 men. ne ne - - A.Girdvainis

40 Prekės Medikamentai II – III ketv. 1487,60 Pagal
poreikį 33690000-3 Mažos vertės

neskelbiamas 12 men. ne ne - - A.Siakki

41 Paslaugos

Defibriliatoriaus
techninis

aptarnavimas. II  ketv. 400 4 vnt. 72250000-2 Mažos vertės
neskelbiamas 12 men. ne ne - - A.Siakki

42 Paslaugos Baseino takelių
nuoma II  ketv. 408,26 38 val. 70310000-7 Mažos vertės

neskelbiamas 12 men. ne ne - - A.Siakki

43 Darbai Žuvų iškrovimo
vietos prie pilies

I ketv. 40080 1 vnt 42418920-4
45311100-1

Supaprastintas
atviras

12 mėn taip ne - - J.Šilkūnaitė Paskelbtas
2022-12-27 d.



tilto danės upėje,
Klaipėdoje

Lauko elektros
inžinerinių tinklų
techninio darbo

projekto
parengimas ir

darbų atlikimas

45311200-2 pirkimas

44 Darbai

Žuvų iškrovimo
vietos prie pilies
tilto Danės upėje,

Klaipėdoje,
krano/gervės

pamato
įrengimas

I ketv. 66920 1 vnt 45000000-7
Supaprastintas

atviras
konkursas

6 mėn. taip ne - - J. Šilkūnaitė Paskelbtas
2022-12-27 d.

45 Prekė
Biuro programa

MS Office  I ketv. 423,10 2vnt 48000000-8 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - J. Cikienė

46 Prekė Kompiuteris I ketv. 578,51 2vnt 30213200-7 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - J. Cikienė

47 Paslaugos
Ryšių paslaugos

(internetas,
teflono ryšys)

I ketv. 3305,79 Pagal
poreikį

64211000-8 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - J. Cikienė

48 Paslauga
Vandens

motociklo
variklio remontas

 I ketv. 5371,90 1 vnt 50100000-6 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - J. Cikienė

49 Paslauga
Kompiuterinės

technikos
priežiūra

I ketv. 1652,89 Pagal
poreikį

50312100-6 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - J. Cikienė

50 Prekė
Nešiojama radio

stotis  II ketv 1050,- 3vnt 32344210-1 Mažos vertės
neskelbiamas 6 mėn ne ne - - J. Cikienė

51 Paslaugos Pastatų apsauga  I ketv. 4958,68 Pagal
poreikį

79710000-4 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - J. Cikienė

52 Prekė Geriamas vanduo  I ketv. 991,34 Pagal
poreikį

33641410-2 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn Ne ne - - J. C

53. Paslauga
Autocad

programos
nuoma

I ketv. 420,- 1 vnt 48000000-8 Mažos vertės
neskelbiamas 12 mėn ne ne - - J. Cikienė

54. Darbai

Gembinio krano
sumontavimas

ant esamo
pamato

II ketv. 3000,- 1 vnt 45000000-7 Mažos vertės 
neskelbiamas 3 mėn Ne Ne - - J. Šilkūnaitė

Vyr. specialistė pirkimams ir logistikai Jūratė Cikienė



Vyr. specialistė apskaitai Reda Kymantienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ „Klaipėdos paplūdimiai“ 141892739, Garažų g. 6, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BĮ „KLAIPĖDOS PAPLŪDIMIAI“ 2023 M. VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-05 Nr. BP-23/3
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Oleg Marinič, Direktorius
Sertifikatas išduotas OLEG MARINIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-05 13:53:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-05 13:53:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-12 16:11:56 – 2026-05-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry "Index of the case (volume) the document is
assigned to" must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-05
13:55:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-05 13:55:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


